Совет народных депутатов
города Карабаново Александровского района
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  от 16.11.17г.                                                                                  № 68
«О внесении изменений в решение

№ 55 от 21.11.2013

«Об утверждении положения

«Об организации ритуальных

услуг и содержания мест

захоронения в городе Карабаново»»

В соответствии с представлением Александровского городского прокурора от 16.10.2017 № 2-15-2017 «Об устранении нарушений законодательства о погребении и похоронном деле», Федеральным законом № 8 –ФЗ от 12.01.1996 «О погребении и похоронном деле» Уставом муниципального образования город Карабаново,
                                          Совет народных депутатов
                                                 РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Карабаново от 21.11.2013 г. «Об утверждении положения «Об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения в городе Карабаново» следующие изменения:

2. Слова «муниципальное казенное предприятие «Пионер» (МКП «Пионер») читать как муниципальное унитарное предприятие «Дом быта» (МУП «Дом быта»).

3. Часть 3 статьи 4 считать утратившей силу.

4.Подпункты «е», «д», части 17  статьи 4 считать утратившими силу.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                Т.В.Терехина